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Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece
Seri 

Geliş

1 1 1201 07.04.2001 HAYRUNİSA KAPAR BURSA 8.82 3

2 719 07.09.2001 MUNİSE NİL ARSLAN TOKAT 9.22 4 2 687 10.01.2001 AYSENUR SAMAST TEKİRDAĞ 10.74 7

3 341 21.09.2002 CEREN DURUR İSTANBUL 8.76 3 3 707 27.11.2001 MELEK COBAN TEKİRDAĞ 8.73 2

4 30 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.30 1 4 68 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 8.42 1

5 161 03.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 8.62 2 5 700 10.03.2000 EYMEN MUSAOGLU TEKİRDAĞ 9.18 4

6 728 30.10.2001 GÜL NİSA DURMUŞ TRABZON 9.77 6 6 403 01.03.2002 SERRA ŞİŞMANOĞLU İSTANBUL DNS -

7 200 21.04.2003 EDA ALACA EDİRNE 9.27 5 7 121 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 9.92 5

8 421 08.12.2003 ZEYNEP KİREMİTÇİ İSTANBUL 10.40 7 8 349 19.03.2003 DURU MELEMŞE İSTANBUL 10.22 6

Sıra No
Göğüs 
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Doğum 
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Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş
Sıra 
No

Göğüs 
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Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Kulübü Derece

Seri 

Geliş

1 1 1196 09.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL 8.54 2

2 708 08.09.2001 MELİKE SEVİNC TEKİRDAĞ 9.45 5 2 671 17.09.2000 SELMA OYSAL SİİRT 9.10 6

3 329 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 8.63 2 3 635 11.05.2001 MERVE NUR ÇAPOĞLU SAKARYA 8.69 4

4 513 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.35 1 4 8 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 8.68 3

5 372 04.08.2001 GÜLBEN İMRE İSTANBUL DNS - 5 176 20.03.2000 YAPRAK ALPER BURSA 8.10 1

6 97 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 9.24 4 6 369 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL 9.04 5

7 179 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 9.07 3 7 351 30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 9.77 7

8 420 29.08.2003 ZEYNEP ÇİÇEN İSTANBUL 9.62 6 8 347 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL DNS -
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1 1 649 16.09.2001 HAVANUR DEMİR SAMSUN 8.64 1

2 704 20.02.2003 IŞINSU KARADAĞ TEKİRDAĞ DNS - 2 663 27.02.2000 HATİCE OYSAL SİİRT 9.53 6

3 401 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 8.78 2 3 390 10.04.2000 NİSA NUR GÜNEY İSTANBUL 8.85 2

4 745 23.11.2000 MELİKE MALKOC ZONGULDAK 8.45 1 4 525 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 8.98 4

5 125 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 9.20 3 5 76 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 8.91 3

6 380 04.07.2000 KÜBRA ÖZMEN İSTANBUL DNS - 6 245 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 9.30 5

7 117 07.02.2002 ASLI AYDIN BOLU 10.04 4 7 354 20.08.2002 ELİF ULUCUTSOY İSTANBUL DNS -

8 410 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 10.30 5 8 324 20.07.2001 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL 10.40 7
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1 1 490 01.08.2001 ÜMÜŞ ORUÇ KIRŞEHİR 10.15 8

2 703 15.10.2002 IŞIL GÜNEŞ İŞBİLEN TEKİRDAĞ 9.33 6 2 657 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN 8.71 4

3 433 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR 8.85 4 3 632 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA 8.70 3

4 383 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.36 1 4 428 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.07 1

5 426 09.01.2001 BAŞAK ERGUN İZMİR 8.47 2 5 249 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 8.60 2

6 323 01.03.2001 AYŞE BİLİM İSTANBUL 9.68 7 6 73 02.10.2000 RABİA TOPRAK AYDIN 10.12 7

7 78 10.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 8.91 5 7 363 22.09.2003 EYLÜL MAVZER İSTANBUL 9.83 6

8 409 31.10.2000 ŞURA KAYA İSTANBUL 8.55 3 8 313 28.02.2003 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 9.44 5
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1 1 332 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 10.06 8

2 695 24.05.2001 ECE BERRE SAYGİ TEKİRDAĞ 10.32 7 2 492 12.06.2000 HAVVA HÜDAN KKTC 8.71 5

3 724 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 8.77 3 3 337 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 8.69 4

4 578 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 8.61 1 4 575 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.10 1

5 236 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.68 2 5 499 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.28 2

6 102 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 8.95 4 6 12 13.07.2001 MELİSA İNCİ GÜRBÜZ ADANA 9.33 7

7 37 03.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 9.33 6 7 603 11.12.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 8.98 6

8 358 15.03.2001 ENBİYA ERGÜN İSTANBUL 9.03 5 8 1211 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 8.58 3
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1 1 145 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 9.34 5

2 693 07.01.2002 DOGA SEVER TEKİRDAĞ 9.75 3 2 442 02.05.2001 DİLARA KAYIKÇI KARABÜK 9.41 6

3 423 12.12.2000 ADA DENİZCİ İZMİR 9.18 2 3 734 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 8.69 2

4 439 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 8.37 1 4 534 20.02.2000 ZEHRA BEHLÜL BÜYÜKDİŞİKİTLİ KONYA 8.65 1

5 196 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR DQ 162.7 5 391 22.01.2003 NURCAN ERTEPE İSTANBUL 9.15 4

6 512 25.07.2002 GÖKÇEN ÖNSERT KOCAELİ DNS - 6 319 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL 9.05 3

7 127 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 9.82 5 7 736 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 9.67 7

8 353 03.07.2002 ELİF ELVAN YAKA İSTANBUL 9.80 4 8 263 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 9.68 8
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1 1 742 09.05.2000 ÖZNUR TATAR VAN 9.51 7

2 690 02.01.2003 BUSE OZ TEKİRDAĞ 10.58 6 2 431 10.05.2001 DEFNE GÜLÜŞ İZMİR 9.09 5

3 371 24.02.2001 FÜREYYA ÜNVEREN İSTANBUL DNS - 3 77 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 8.69 2

4 430 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 8.35 1 4 419 19.09.2001 ZEHRA ERHAN İSTANBUL 8.71 3

5 238 08.09.2001 FADİME GÜLŞEN ESKİŞEHİR 8.77 2 5 250 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 8.73 4

6 581 01.01.2001 ESRA DİKMENTEPE MUĞLA 9.18 4 6 87 03.06.2001 HİLAYDA ARSLAN BALIKESİR 8.69 1

7 130 08.09.2003 NURSENA DERİN BOLU 9.55 5 7 355 16.09.2002 ELVAN ALKIŞ İSTANBUL 9.36 6

8 352 09.04.2003 EDA SEVGİ GÖKÇEN İSTANBUL 9.17 3 8 211 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 9.85 8
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi -8.54 veya ilk üç



: Rekor
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1 428 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.07 54 352 09.04.2003 EDA SEVGİ GÖKÇEN İSTANBUL 9.17

2 176 20.03.2000 YAPRAK ALPER BURSA 8.10(8.095) 55 700 10.03.2000 EYMEN MUSAOGLU TEKİRDAĞ 9.18

3 575 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.10(8.097) 56 423 12.12.2000 ADA DENİZCİ İZMİR 9.18

4 499 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.28 57 581 01.01.2001 ESRA DİKMENTEPE MUĞLA 9.18

5 30 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.30 58 125 05.02.2000 GAMZE ÇELİK BOLU 9.20

6 513 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.35(8.345) 59 719 07.09.2001 MUNİSE NİL ARSLAN TOKAT 9.22

7 430 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 8.35(8.350) 60 97 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 9.24

8 383 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.36 61 200 21.04.2003 EDA ALACA EDİRNE 9.27

9 439 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İZMİR 8.37 62 245 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 9.30

10 68 06.07.2000 İPEK GÖKMEN AYDIN 8.42 63 12 13.07.2001 MELİSA İNCİ GÜRBÜZ ADANA 9.33

11 745 23.11.2000 MELİKE MALKOC ZONGULDAK 8.45 64 703 15.10.2002 IŞIL GÜNEŞ İŞBİLEN TEKİRDAĞ 9.33

12 426 09.01.2001 BAŞAK ERGUN İZMİR 8.47 65 37 03.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 9.33

13 1196 09.06.2000 BAŞAK GÜL İSTANBUL 8.54 66 145 18.03.2002 BEYZANUR AKMAN BURSA 9.34

14 409 31.10.2000 ŞURA KAYA İSTANBUL 8.55 67 355 16.09.2002 ELVAN ALKIŞ İSTANBUL 9.36

15 1211 20.08.2001 SENA ÖZDEMİR İZMİR 8.58 68 442 02.05.2001 DİLARA KAYIKÇI KARABÜK 9.41

16 249 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 8.60 69 313 28.02.2003 TUANA HAVVA KARA ISPARTA 9.44

17 578 30.07.2001 CEYDA TAŞKIRAN MUĞLA 8.61 70 708 08.09.2001 MELİKE SEVİNC TEKİRDAĞ 9.45

18 161 03.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA 8.62 71 742 09.05.2000 ÖZNUR TATAR VAN 9.51

19 329 13.01.2002 BAŞAK DURMUŞ İSTANBUL 8.63 72 663 27.02.2000 HATİCE OYSAL SİİRT 9.53

20 649 16.09.2001 HAVANUR DEMİR SAMSUN 8.64 73 130 08.09.2003 NURSENA DERİN BOLU 9.55

21 534 20.02.2000
ZEHRA BEHLÜL 

BÜYÜKDİŞİKİTLİ
KONYA 8.65 74 420 29.08.2003 ZEYNEP ÇİÇEN İSTANBUL 9.62

22 8 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN ADANA 8.68 75 736 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 9.67

23 236 03.04.2000 ECENAZ KARA ESKİŞEHİR 8.68 76 263 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI GİRESUN 9.68

24 635 11.05.2001 MERVE NUR ÇAPOĞLU SAKARYA 8.69 77 323 01.03.2001 AYŞE BİLİM İSTANBUL 9.68

25 337 23.07.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL 8.69 78 693 07.01.2002 DOGA SEVER TEKİRDAĞ 9.75

26 734 01.02.2000 SUDE KUM TRABZON 8.69 79 351 30.09.2002 ECE KAVAKLIOĞLU İSTANBUL 9.77

27 77 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 8.69 80 728 30.10.2001 GÜL NİSA DURMUŞ TRABZON 9.77

28 87 03.06.2001 HİLAYDA ARSLAN BALIKESİR 8.69 81 353 03.07.2002 ELİF ELVAN YAKA İSTANBUL 9.80

29 632 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA 8.70 82 127 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK BOLU 9.82

30 657 23.01.2001 SEDANUR BOLAT SAMSUN 8.71 83 363 22.09.2003 EYLÜL MAVZER İSTANBUL 9.83

31 492 12.06.2000 HAVVA HÜDAN KKTC 8.71 84 211 12.08.2003 TUĞÇE ARSLANER EDİRNE 9.85

32 419 19.09.2001 ZEHRA ERHAN İSTANBUL 8.71 85 121 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK BOLU 9.92

33 707 27.11.2001 MELEK COBAN TEKİRDAĞ 8.73 86 117 07.02.2002 ASLI AYDIN BOLU 10.04

34 250 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 8.73 87 332 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 10.06

35 341 21.09.2002 CEREN DURUR İSTANBUL 8.76 88 73 02.10.2000 RABİA TOPRAK AYDIN 10.12

36 724 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ TRABZON 8.77 89 490 01.08.2001 ÜMÜŞ ORUÇ KIRŞEHİR 10.15

37 238 08.09.2001 FADİME GÜLŞEN ESKİŞEHİR 8.77 90 349 19.03.2003 DURU MELEMŞE İSTANBUL 10.22

38 401 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 8.78 91 410 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 10.30

39 1201 07.04.2001 HAYRUNİSA KAPAR BURSA 8.82 92 695 24.05.2001 ECE BERRE SAYGİ TEKİRDAĞ 10.32

40 390 10.04.2000 NİSA NUR GÜNEY İSTANBUL 8.85 93 324 20.07.2001 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL 10.40

41 433 12.02.2002 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR 8.85 94 421 08.12.2003 ZEYNEP KİREMİTÇİ İSTANBUL 10.40

42 76 06.11.2000 ZEHRA AKDAĞ AYDIN 8.91 95 690 02.01.2003 BUSE OZ TEKİRDAĞ 10.58

43 78 10.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 8.91 96 687 10.01.2001 AYSENUR SAMAST TEKİRDAĞ 10.74

44 102 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 8.95 97 196 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR DQ

45 525 21.04.2000 ESRA ERKEÇ KONYA 8.98 - 403 01.03.2002 SERRA ŞİŞMANOĞLU İSTANBUL DNS

46 603 11.12.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 8.98 - 347 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL DNS

47 358 15.03.2001 ENBİYA ERGÜN İSTANBUL 9.03 - 354 20.08.2002 ELİF ULUCUTSOY İSTANBUL DNS

48 369 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL 9.04 - 372 04.08.2001 GÜLBEN İMRE İSTANBUL DNS

49 319 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL 9.05 - 704 20.02.2003 IŞINSU KARADAĞ TEKİRDAĞ DNS

50 179 10.06.2000 EZGİ ARINDI ÇANAKKALE 9.07 - 380 04.07.2000 KÜBRA ÖZMEN İSTANBUL DNS

51 431 10.05.2001 DEFNE GÜLÜŞ İZMİR 9.09 - 512 25.07.2002 GÖKÇEN ÖNSERT KOCAELİ DNS

52 671 17.09.2000 SELMA OYSAL SİİRT 9.10 - 371 24.02.2001 FÜREYYA ÜNVEREN İSTANBUL DNS

53 391 22.01.2003 NURCAN ERTEPE İSTANBUL 9.15
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: Rekor :

Tarih-Saat : 27.01.2015 19:35

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 176 20.03.2000 YAPRAK ALPER BURSA 8.06 1 383 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.33 7

2 428 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.10 2 430 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 8.30 5

3 575 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.24 3 575 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ MERSİN 8.24 3

4 30 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.27 4 428 15.06.2000 BERİVAN YETGİL İZMİR 8.10 2

5 430 18.07.2000 ÇAĞLA NUR DALKILIÇ İZMİR 8.30 5 176 20.03.2000 YAPRAK ALPER BURSA 8.06 1

6 499 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.32 6 499 01.01.2000 BEGÜM KURHAN KOCAELİ 8.32 6

7 383 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK İSTANBUL 8.33 7 30 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 8.27 4

8 513 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.54 8 513 01.11.2000 İPEK USTA KOCAELİ 8.54 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Seri 
Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi 



Baraj Derecesi :

14:20

1 2 3 4

1 154 05.01.2000 ESRA YILMAZ BURSA X 11.04 11.10 11.03 11.10

2 85 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ BALIKESİR 10.83 10.75 X X 10.83

3 161 03.07.2000 LEYLA YANARDAĞ BURSA X 10.48 X 9.65 10.48

4 17 04.10.2000 SEVGİ PINAR ADANA 10.43 X X 10.32 10.43

5 708 08.09.2001 MELİKE SEVİNC TEKİRDAĞ 10.41 X X 8.79 10.41

6 175 12.10.2000 VELİYE ALEV BURSA 10.11 9.84 10.06 10.31 10.31

7 634 06.04.2001 MELEK NUR YAMAN SAKARYA 10.04 10.23 10.28 10.24 10.28

8 100 01.01.2002 HAYRİYE NUR ARI BİLECİK X 9.45 9.41 9.44 9.45

9 264 15.04.2001 YELDA YAĞMUR GİRESUN 9.40 9.33 9.36 9.21 9.40

10 705 24.08.2001 İLKE CELEBİ TEKİRDAĞ 8.72 8.67 8.62 8.48 8.72

11 721 12.07.2001 TUĞÇE ZENGİN TOKAT 7.91 8.06 X 8.39 8.39
SARI 

KART

- 209 14.12.2000 SİMAY NUR ERGİN EDİRNE X X X X NM

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

16 Yaş Altı Kızlar A

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Üç Adım AtlamaYarışma : 10.20 veya ilk üç

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

GÖĞÜS 
NO

Kategori :      

SONUÇ

27.01.2015Tarih-Saat  :

SIRA 
NO

İLİ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

SIRAADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R



1 18 06.07.2001 SÜMEYYE KİNAR ADANA - - - - - - - - 0 - - 0 - - - 0 - - - X X X 3.00

2 4 21.10.2001
ECEM 

TENEKEBÜKEN
ADANA - - - - - - - - 0 - - 0 - - - X X 0 - - - X X X 3.00

3 1210 22.12.2001 SEHER SAKICI İZMİR - - - - - - 0 0 0 - - 0 - X X X 2.80

4 441 16.11.2001 ZEKİYE GÖKÇE İZMİR - - - - - - 0 - 0 - - X 0 - X X X 2.80

5 148 14.05.2001 DİLARA KORAMAN BURSA 0 0 0 X 0 0 X X X 2.20

5 623 15.02.2003 BEYZA BAŞ SAKARYA 0 0 0 X 0 0 X X X 2.20

7 321 05.08.2000 AYBÜKE KARATAŞ İSTANBUL - - X X 0 0 X X X 2.10

8 660 24.05.2000 ŞEKER EROĞLU SAMSUN X 0 X X X 1.60

- 573 01.01.2000
MENSURE TUTKU 

YILMAZ
MERSİN - - - - - - X X - - - - - - - - X NM

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:43

3.20
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2.90 2.95 3.001.80

K
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3.10 3.15

S
O

N
U

Ç

2.10 2.20 2.30 2.602.50 2.70 2.75 2.80 2.85

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 2.40 veya ilk üç -Baraj Derecesi : Rekor :

27.01.2015

3.05

10:30Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar A

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.00
GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

2.40

Tarih-Saat :

SIRA 

NO

DOĞUM 

TARİHİ 1.60



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg. 27.01.2015 11:50

1 2 3 4

1 173 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA 13.50 X X X 13.50

2 158 05.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA 11.56 11.52 12.04 11.91 12.04

3 5 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA 11.17 10.56 10.72 10.83 11.17

4 343 15.05.2000 DERYA GÜLDAL İSTANBUL 10.58 10.51 11.07 10.44 11.07

5 730 23.03.2000 MELİSA AKGÖZ TRABZON 9.85 9.26 8.47 8.23 9.85

6 679 01.06.2000 ŞERİFE HAZIRBULAN SİVAS 9.60 9.81 9.57 9.53 9.81

7 34 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ AKSARAY 8.83 X 9.37 8.56 9.37

8 531 03.01.2001 RABİA TEZCAN KONYA 9.37 9.34 9.37 9.24 9.37

9 631 06.01.2000 EVRANUR TUNÇ SAKARYA 8.26 9.10 8.54 9.17 9.17

10 135 03.01.2000 MELİSA İLİŞİK BURDUR X X 8.67 X 8.67

11 81 16.03.2000 BUSE ÖZEL BALIKESİR 8.15 7.83 8.26 8.14 8.26

12 485 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 7.53 7.78 8.08 8.14 8.14

13 392 18.03.2001 NURCAN KARAMAN İSTANBUL 8.05 8.04 8.08 7.40 8.08

14 91 28.02.2001 SENA KAYNAR BALIKESİR 7.85 7.70 7.10 7.71 7.85

15 400 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 7.62 7.30 7.44 7.84 7.84

16 715 01.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT 7.46 7.06 7.35 7.36 7.46

17 621 07.06.2001 BAHAR SORGUN SAKARYA 7.23 7.24 7.41 7.24 7.41

18 197 10.09.2000 AYŞE TÜRKÜ ÇELİK EDİRNE 7.22 6.86 X X 7.22

19 201 04.03.2002 EDA YARAŞIKLI EDİRNE 3.55 4.63 5.11 4.92 5.11

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :

SIRA 
NO

İLİ

Kategori :      

GÖĞÜS 
NO

A  T  L A M  A  L  A  R
19:43

SONUÇADI VE SOYADI

16 Yaş Altı Kızlar A

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma-A

SIRA
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

9.00 veya ilk üç



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg. 27.01.2015 10:20

1 2 3 4

1 389 01.10.2001 NAZLICAN BEKTAŞ İSTANBUL 10.95 10.91 10.63 10.76 10.95

2 497 11.01.2001 SUDE SARAÇ KKTC 9.57 8.89 10.02 10.44 10.44

3 496 20.01.2001 SUDE KADIOĞLU KKTC 10.42 10.28 9.83 10.22 10.42

4 668 27.03.2000 MİZGİN AYDIN SİİRT X 9.57 9.91 9.27 9.91

5 658 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 9.44 9.64 8.78 8.16 9.64

6 685 12.01.2000 ALEYNA YALCİN TEKİRDAĞ - - - 9.64 9.64

7 644 27.05.2000 DUYGU AKFINDIK SAMSUN 8.65 8.84 9.30 9.40 9.40

8 656 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN X 9.31 X 9.08 9.31

9 233 14.12.2000 CEREN ERGEN ESKİŞEHİR X 8.12 8.43 X 8.43

10 332 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 8.22 7.62 8.19 7.75 8.22

11 259 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 7.72 6.66 6.32 7.17 7.72

12 291 12.12.2001 ELİF ÖZÇELİK ISPARTA 6.43 6.39 6.87 6.30 6.87

- 344 10.07.2001 DİLARA ALPHAYTA İSTANBUL - - - - DNS

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar A Tarih-Saat  :
19:43

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma-B 9.00 veya ilk üç



Baraj Derecesi :

Kilogram : 3 Kg. 27.01.2015 10:20

1 2 3 4

1 173 10.01.2000 SEVCAN ERKEN BURSA 13.50 X X X 13.50

2 158 05.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ BURSA 11.56 11.52 12.04 11.91 12.04

3 5 30.01.2000 EDANUR BOZKURT ADANA 11.17 10.56 10.72 10.83 11.17

4 343 15.05.2000 DERYA GÜLDAL İSTANBUL 10.58 10.51 11.07 10.44 11.07

5 389 01.10.2001 NAZLICAN BEKTAŞ İSTANBUL 10.95 10.91 10.63 10.76 10.95

6 497 11.01.2001 SUDE SARAÇ KKTC 9.57 8.89 10.02 10.44 10.44

7 496 20.01.2001 SUDE KADIOĞLU KKTC 10.42 10.28 9.83 10.22 10.42

8 668 27.03.2000 MİZGİN AYDIN SİİRT X 9.57 9.91 9.27 9.91

9 730 23.03.2000 MELİSA AKGÖZ TRABZON 9.85 9.26 8.47 8.23 9.85

10 679 01.06.2000 ŞERİFE HAZIRBULAN SİVAS 9.60 9.81 9.57 9.53 9.81

11 658 30.01.2000 SEDANUR KAYA SAMSUN 9.44 9.64 8.78 8.16 9.64

12 685 12.01.2000 ALEYNA YALCİN TEKİRDAĞ - - - 9.64 9.64

13 644 27.05.2000 DUYGU AKFINDIK SAMSUN 8.65 8.84 9.30 9.40 9.40

14 531 03.01.2001 RABİA TEZCAN KONYA 9.37 9.34 9.37 9.24 9.37

15 34 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ AKSARAY 8.83 X 9.37 8.56 9.37

16 656 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ SAMSUN X 9.31 X 9.08 9.31

17 631 06.01.2000 EVRANUR TUNÇ SAKARYA 8.26 9.10 8.54 9.17 9.17

18 135 03.01.2000 MELİSA İLİŞİK BURDUR X X 8.67 X 8.67

19 233 14.12.2000 CEREN ERGEN ESKİŞEHİR X 8.12 8.43 X 8.43

20 81 16.03.2000 BUSE ÖZEL BALIKESİR 8.15 7.83 8.26 8.14 8.26

21 332 12.11.2001 BUKET USTA İSTANBUL 8.22 7.62 8.19 7.75 8.22

22 485 08.06.2001 ASUDE NİSA ÜNAL KIRŞEHİR 7.53 7.78 8.08 8.14 8.14

23 392 18.03.2001 NURCAN KARAMAN İSTANBUL 8.05 8.04 8.08 7.40 8.08

24 91 28.02.2001 SENA KAYNAR BALIKESİR 7.85 7.70 7.10 7.71 7.85

25 400 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 7.62 7.30 7.44 7.84 7.84

26 259 15.03.2001 CEMİLE ÇAL GİRESUN 7.72 6.66 6.32 7.17 7.72

27 715 01.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT 7.46 7.06 7.35 7.36 7.46

28 621 07.06.2001 BAHAR SORGUN SAKARYA 7.23 7.24 7.41 7.24 7.41

29 197 10.09.2000 AYŞE TÜRKÜ ÇELİK EDİRNE 7.22 6.86 X X 7.22

30 291 12.12.2001 ELİF ÖZÇELİK ISPARTA 6.43 6.39 6.87 6.30 6.87

31 201 04.03.2002 EDA YARAŞIKLI EDİRNE 3.55 4.63 5.11 4.92 5.11

32 344 10.07.2001 DİLARA ALPHAYTA İSTANBUL - - - - DNS

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      16 Yaş Altı Kızlar A Tarih-Saat  :
19:43

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ SIRA

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma Genel Tasnif 9.00 veya ilk üç



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 13:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 674 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP 1:17.18 3

2 2 632 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA DNS

3 3 423 12.12.2000 ADA DENİZCİ İZMİR 1:08.54 2

4 4 421 08.12.2003 ZEYNEP KİREMİTÇİ İSTANBUL 1:19.21 4

5 5 410 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 1:20.87 5

6 6 401 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1:06.17 1

7

8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

9 1 352 09.04.2003 EDA SEVGİ GÖKÇEN İSTANBUL 1:20.54 2

10 2 349 19.03.2003 DURU MELEMŞE İSTANBUL 1:25.90 3

11 3 347 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL DNS

12 4 324 20.07.2001 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL 1:28.33 4

13 5 284 30.03.2000 CEYLAN AKKUŞ IĞDIR 1:12.07 1

14 6 54 30.07.2002 ASUMAN ALTUNDAL ARDAHAN DQ(163-3)

15

16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

17 1 37 03.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 1:13.23 5

18 2 30 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 1:05.95 1

19 3 661 03.12.2000 FATMA BİZEK SİİRT 1:12.33 4

20 4 520 10.01.2002 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ 1:15.53 6

21 5 477 29.04.2000 DAMLA NUR TÜMER KAYSERİ 1:12.00 3

22 6 445 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK 1:07.59 2

23

24
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

25 1 350 28.01.2000 EBRU BAŞ İSTANBUL 1:12.57 5

26 2 234 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 1:11.08 3

27 3 198 03.01.2002 CANSU YAMAN EDİRNE 1:10.57 2

28 4 168 05.11.2002 ROJBİN GÜNEŞ BURSA 1:12.02 4

29 5 166 23.01.2001 NİDA YILDIRIM BURSA 1:08.62 1

30 6 41 13.03.2001 SONGÜL KARTAL AKSARAY DQ(163-3)

31

32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

33 1 22 08.04.2002 BERRİN TEKİNALP AĞRI 1:12.22 1

34 2 330 03.03.2001 BEHİYE GÜNDÜZ İSTANBUL DQ(163-3)

35 3 322 05.09.2000 AYLİN ARSLAN İSTANBUL 1:18.22 3

36 4 366 07.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL 1:13.99 2

37 5 368 03.02.2001 FATMA NUR AYTEPE İSTANBUL DNS

38 6 354 20.08.2002 ELİF ULUCUTSOY İSTANBUL DNS

39

40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

41 1 319 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL DNF

42 2 472 03.06.2000 NEFİSE MUZIR KASTAMONU 1:08.64 1

43 3 99 08.08.2001 GÜLAY UZUN BİLECİK 1:10.32 3

44 4 97 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 1:14.48 4

45 5 369 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL 1:34.03 5

46 6 474 03.03.2000 TUĞBA KURTDEDEOĞLU KASTAMONU 1:09.41 2

47

48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

49 1 299 18.08.2003 İREM NUR ÇİVİT ISPARTA DNF

50 2 292 01.06.2003 EMİNE SARIYILDIZ ISPARTA 1:18.27 3

51 3 102 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 1:13.22 1

52 4 323 01.03.2001 AYŞE BİLİM İSTANBUL 1:17.17 2

53 5 331 04.05.2001 BERİVAN ÜRÜN İSTANBUL DNS

54 6 372 04.08.2001 GÜLBEN İMRE İSTANBUL DNS

55

56
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

57 1 245 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 1:16.54 5

58 2 514 03.02.2002 KADER KURT KOCAELİ DNS

59 3 508 08.05.2003 EMİNE NUR GÜVEN KOCAELİ 1:07.94 1

60 4 506 21.12.2001 EDA SELİN İSKENDER KOCAELİ 1:13.84 4

61 5 503 04.02.2001 DERYA BAŞTAŞ KOCAELİ 1:10.37 3

62 6 218 07.04.2000 CEREN KABAK ERZURUM 1:10.01 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:43

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi -1:04.84 veya ilk üç

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar A

S
ır

a
 N

o

G
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ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

5. SERİ

6. SERİ

7. SERİ

8. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

4. SERİ



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 13:30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1 124 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 1:11.02 5

2 2 517 02.11.2001 MELİS ENGİN KOCAELİ 1:14.31 6

3 3 326 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 1:06.03 2

4 4 13 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 1:05.94 1

5 5 624 09.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA 1:08.36 3

6 6 603 11.12.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 1:08.61 4

7

8
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

9 1 144 22.07.2001 BEYZA KUMBASAR BURSA 1:12.84 4

10 2 249 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 1:07.10 2

11 3 196 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR DNS

12 4 729 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:05.24 1

13 5 586 28.03.2001 SELENAY YALÇIN MUĞLA 1:19.58 5

14 6 627 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 1:09.58 3

15

16
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

17 1 478 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ 1:04.05 1

18 2 215 17.11.2002 MEHTAP YEŞİL ERZİNCAN 1:11.40 5

19 3 390 10.04.2000 NİSA NUR GÜNEY İSTANBUL 1:11.33 4

20 4 592 01.01.2000 HASRET URNEK MUŞ 1:08.09 2

21 5 736 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 1:17.32 6

22 6 577 01.09.2001 ASLIHAN ŞAHİN MUĞLA 1:09.27 3

23

24
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

25 1 455 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 1:15.27 6

26 2 641 12.08.2001 SİMGE KUNAK SAKARYA 1:09.62 4

27 3 59 19.11.2000 NESRİN TOPRAK ARDAHAN 1:10.64 5

28 4 408 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 1:05.91 1

29 5 325 09.04.2002 AYŞENUR KURTAY İSTANBUL 1:09.10 3

30 6 90 03.03.2000 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR 1:06.88 2

31

32
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

33 1 452 01.03.2001 FATMA NİDA ALTINBİLEK KARAMAN 1:15.19 6

34 2 289 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:03.26 4

35 3 78 10.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 1:05.59 2

36 4 69 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN 1:02.25 1

37 5 716 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:07.03 5

38 6 244 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.47 3

39

40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

41 1 77 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:02.51 2

42 2 534 20.02.2000 ZEHRA BEHLÜL BÜYÜKDİŞİKİTLİ KONYA 1:07.89 6

43 3 607 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 1:01.84 1

44 4 419 19.09.2001 ZEHRA ERHAN İSTANBUL 1:05.15 4

45 5 250 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 1:05.32 5

46 6 246 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:04.52 3

47

48
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

49 1

50 2

51 3

52 4

53 5

54 6

55

56
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

57 1

58 2

59 3

60 4

61 5

62 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

15. SERİ

16. SERİ

9. SERİ

10. SERİ

11. SERİ

12. SERİ

13. SERİ

14. SERİ

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar A
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 1:04.84 veya ilk üç -



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 ####

1 607 03.11.2002 ŞEVVAL ÖZDOĞAN NİĞDE 1:01.84 46 22 08.04.2002 BERRİN TEKİNALP AĞRI 1:12.22

2 69 04.06.2000 MEDİNE ÖKTE AYDIN 1:02.25 47 661 03.12.2000 FATMA BİZEK SİİRT 1:12.33

3 77 18.03.2000 ALEYNA ÇAKMAK BALIKESİR 1:02.51 48 350 28.01.2000 EBRU BAŞ İSTANBUL 1:12.57

4 289 07.04.2000 CEREN YILMAZ ISPARTA 1:03.26 49 144 22.07.2001 BEYZA KUMBASAR BURSA 1:12.84

5 244 25.03.2000 RAŞİDE ALTUN ESKİŞEHİR 1:03.47 50 102 22.12.2001 KADER KAYA BİLECİK 1:13.22

6 478 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ KAYSERİ 1:04.05 51 37 03.06.2003 İLAYDA AYRANCI AKSARAY 1:13.23

7 246 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ ESKİŞEHİR 1:04.52 52 506 21.12.2001 EDA SELİN İSKENDER KOCAELİ 1:13.84

8 419 19.09.2001 ZEHRA ERHAN İSTANBUL 1:05.15 53 366 07.02.2003 EZGİ YAŞAR İSTANBUL 1:13.99

9 729 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON 1:05.24 54 517 02.11.2001 MELİS ENGİN KOCAELİ 1:14.31

10 250 25.03.2002 ELİF POLAT GAZİANTEP 1:05.32 55 97 10.05.2001 FATMA PELVAN BİLECİK 1:14.48

11 78 10.01.2001 ALEYNA FİCİ BALIKESİR 1:05.59 56 452 01.03.2001 FATMA NİDA ALTINBİLEK KARAMAN 1:15.19

12 408 10.02.2001 SONGÜL ERBEK İSTANBUL 1:05.91 57 455 04.01.2002 İLAYDA ÖRDOĞLU KARAMAN 1:15.27

13 13 01.03.2001 MİZGİN DEMİR ADANA 1:05.94 58 520 10.01.2002 SERRA SUDE KÖKDUMAN KOCAELİ 1:15.53

14 30 01.01.2001 BERİVAN ALPER AKSARAY 1:05.95 59 245 02.02.2001 SABİHA ALTUN ESKİŞEHİR 1:16.54

15 326 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL 1:06.03 60 323 01.03.2001 AYŞE BİLİM İSTANBUL 1:17.17

16 401 20.03.2001 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL 1:06.17 61 674 27.05.2001 CANSU SOYÖZ SİNOP 1:17.18

17 90 03.03.2000 SEDEF SAĞLAM BALIKESİR 1:06.88 62 736 06.07.2000 BÜŞRA TUNA TUNCELİ 1:17.32

18 716 20.03.2000 GÜLCAN UZUN TOKAT 1:07.03 63 322 05.09.2000 AYLİN ARSLAN İSTANBUL 1:18.22

19 249 09.05.2000 DİLARA ÇIKMAZ GAZİANTEP 1:07.10 64 292 01.06.2003 EMİNE SARIYILDIZ ISPARTA 1:18.27

20 445 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR KARABÜK 1:07.59 65 421 08.12.2003 ZEYNEP KİREMİTÇİ İSTANBUL 1:19.21

21 534 20.02.2000
ZEHRA BEHLÜL 
BÜYÜKDİŞİKİTLİ

KONYA 1:07.89 66 586 28.03.2001 SELENAY YALÇIN MUĞLA 1:19.58

22 508 08.05.2003 EMİNE NUR GÜVEN KOCAELİ 1:07.94 67 352 09.04.2003 EDA SEVGİ GÖKÇEN İSTANBUL 1:20.54

23 592 01.01.2000 HASRET URNEK MUŞ 1:08.09 68 410 18.02.2003 TUANA TUNCER İSTANBUL 1:20.87

24 624 09.08.2000 BUSE İSKENDER SAKARYA 1:08.36 69 349 19.03.2003 DURU MELEMŞE İSTANBUL 1:25.90

25 423 12.12.2000 ADA DENİZCİ İZMİR 1:08.54 70 324 20.07.2001 AYŞEGÜL MACİT İSTANBUL 1:28.33

26 603 11.12.2003 ALEYNA TOK NİĞDE 1:08.61 71 369 17.05.2002 FATMA TATLI İSTANBUL 1:34.03

27 166 23.01.2001 NİDA YILDIRIM BURSA 1:08.62 - 54 30.07.2002 ASUMAN ALTUNDAL ARDAHAN DQ(163-3)

28 472 03.06.2000 NEFİSE MUZIR KASTAMONU 1:08.64 - 41 13.03.2001 SONGÜL KARTAL AKSARAY DQ(163-3)

29 325 09.04.2002 AYŞENUR KURTAY İSTANBUL 1:09.10 - 330 03.03.2001 BEHİYE GÜNDÜZ İSTANBUL DQ(163-3)

30 577 01.09.2001 ASLIHAN ŞAHİN MUĞLA 1:09.27 - 319 23.01.2002 ARJİN AVRAS İSTANBUL DNF

31 474 03.03.2000
TUĞBA 
KURTDEDEOĞLU

KASTAMONU 1:09.41 - 299 18.08.2003 İREM NUR ÇİVİT ISPARTA DNF

32 627 07.05.2002 EDA YILMAZ SAKARYA 1:09.58 - 632 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN SAKARYA DNS

33 641 12.08.2001 SİMGE KUNAK SAKARYA 1:09.62 - 347 20.10.2003 DOĞA AKCAN İSTANBUL DNS

34 218 07.04.2000 CEREN KABAK ERZURUM 1:10.01 - 368 03.02.2001 FATMA NUR AYTEPE İSTANBUL DNS

35 99 08.08.2001 GÜLAY UZUN BİLECİK 1:10.32 - 354 20.08.2002 ELİF ULUCUTSOY İSTANBUL DNS

36 503 04.02.2001 DERYA BAŞTAŞ KOCAELİ 1:10.37 - 331 04.05.2001 BERİVAN ÜRÜN İSTANBUL DNS

37 198 03.01.2002 CANSU YAMAN EDİRNE 1:10.57 - 372 04.08.2001 GÜLBEN İMRE İSTANBUL DNS

38 59 19.11.2000 NESRİN TOPRAK ARDAHAN 1:10.64 - 514 03.02.2002 KADER KURT KOCAELİ DNS

39 124 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU 1:11.02 - 196 15.04.2003 YAĞMUR BOZDAĞ DİYARBAKIR DNS

40 234 16.04.2003 CEYDA BAYUR ESKİŞEHİR 1:11.08

41 390 10.04.2000 NİSA NUR GÜNEY İSTANBUL 1:11.33

42 215 17.11.2002 MEHTAP YEŞİL ERZİNCAN 1:11.40

43 477 29.04.2000 DAMLA NUR TÜMER KAYSERİ 1:12.00

44 168 05.11.2002 ROJBİN GÜNEŞ BURSA 1:12.02

45 284 30.03.2000 CEYLAN AKKUŞ IĞDIR 1:12.07
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 1:04.84 veya ilk üç -



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 14:35

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 1 660 24.05.2000 ŞEKER EROĞLU SAMSUN DNF

2 2 646 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN DNF

3 3 521 24.10.2002 ŞEYMA PERKTAŞ KOCAELİ DNF

4 4 470 14.03.2002 SİNEM KERENCİLER KARS 5:21.31 5

5 5 468 02.07.2003 İVA BUĞAN KARS 6:22.74 9

6 6 467 02.06.2001 İLAYDA DEMİRKAYA KARS 5:38.14 6

7 7 466 17.10.2002 HANDAN KESEN KARS DNS

8 8 378 12.01.2000 KADER TOPRAK İSTANBUL 6:04.45 8

9 9 342 10.02.2001 CEYLAN GÜMÜŞ İSTANBUL 5:59.56 7

10 10 229 19.03.2000 SARIKIZ AKPINAR ERZURUM 5:04.52 3

11 11 153 19.01.2001 ESLEM GEZEN BURSA 5:03.98 2

12 12 141 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA 4:56.58 1

13 89 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 5:09.02 4

14

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

15 1 61 15.05.2001 SEDANUR BOZKURT ARDAHAN 5:45.22 10

16 2 36 30.08.2003 HATİCE BALKIR AKSARAY 5:51.27 11

17 3 26 01.01.2003 SELDA EŞSİZ AĞRI 5:13.15 4

18 4 24 15.03.2002 KADER GİRGİN AĞRI 5:20.33 6

19 5 21 14.01.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:52.61 1

20 6 606 19.05.2001 SONGÜL SOYLU NİĞDE 5:11.95 3

21 7 604 15.12.2001 EDA NUR SOYLU NİĞDE 5:34.91 8

22 8 446 27.07.2002 ZEHRA NUR ÖZDEMİR KARABÜK 5:41.36 9

23 9 359 06.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL 5:08.51 2

24 10 338 06.02.2001 BÜŞRA TURHAN İSTANBUL 5:34.48 7

25 11 336 06.12.2001 BÜŞRA BETÜL YAKIŞIR İSTANBUL 5:54.43 12

26 12 172 23.01.2001 SENA YILDIRIM BURSA 5:13.96 5

13 112 01.01.2000 NURSEVER ÇÖLGEÇEN BİTLİS 6:35.68 13

14

27

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

29 1 394 27.04.2001 NURSEL BAYAZİT İSTANBUL DNS

30 2 128 14.02.2000 İLAYDA SILA SIR BOLU 6:08.44 9

31 3 219 11.05.2001 DİLVAN ÜTRİ ERZURUM DNS

32 4 295 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 5:53.11 7

33 5 311 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 5:44.03 5

34 6 310 27.06.2003 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 6:01.09 8

35 7 291 12.12.2001 ELİF ÖZÇELİK ISPARTA 6:40.07 11

36 8 738 03.06.2000 SİNEM GÖKMEN TUNCELİ 5:14.75 2

37 9 587 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 6:31.65 10

38 10 585 17.06.2001 MELİSA İNCİ MUĞLA 5:44.92 6

39 11 546 28.08.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 5:15.43 3

40 12 298 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 5:39.12 4

13 473 29.06.2000 SEMA NUR BOZKIR KASTAMONU 5:07.58 1

14

41

42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

43 1 293 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 5:21.47 6

44 2 553 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 5:14.94 4

45 3 536 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA 5:30.72 8

46 4 393 04.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 5:21.84 7

47 5 286 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 5:12.48 3

48 6 285 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 5:10.73 1

49 7 278 10.10.2003 NURA KAYNAK HATAY DNF

50 8 429 08.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR 5:15.96 5

51 9 666 10.02.2000 KADRİYE KILIÇ SİİRT 5:35.66 9

52 10 464 10.04.2000 EZGİ ARAS KARS 5:11.10 2

53 11 605 15.10.2002 SEVİILAY İNAL NİĞDE 5:43.73 12

54 12 550 04.10.2001 MELİKE DİKME KÜTAHYA 5:42.21 11

54 13 522 21.12.2001 ŞİRİN BEYZA İSKENDER KOCAELİ 5:41.13 10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
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4. SERİ

Seri 
Geliş

1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5:10.14 veya ilk üç -



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 14:35

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 1 60 08.07.2002 PINAR ÇAPAN ARDAHAN 6:25.17 11

2 2 680 26.06.2000 ZEYNEP YILDIZ SİVAS 6:05.31 10

3 3 290 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 5:15.41 4

4 4 300 15.07.2001 KÜBRA GÜLER ISPARTA 5:19.42 6

5 5 471 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS 4:42.34 1

6 6 224 28.12.2000 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM 4:47.42 2

7 7 187 11.07.2000 EMİNE GÜLDALİ DİYARBAKIR 5:31.72 8

8 8 232 16.05.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 4:58.84 3

9 9 449 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 5:34.14 9

10 10 58 22.02.2001 MELİKE KILIÇ ARDAHAN 6:45.02 13

11 11 273 25.02.2002 ELİF DOĞAN HATAY 6:25.21 12

12 12 314 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 5:16.38 5

13 297 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA 5:22.31 7

13

14
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

15 1 129 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 5:16.58 6

16 2 254 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 5:01.38 2

17 3 251 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 5:13.75 5

18 4 164 20.11.2000 MERVE KAPLAN BURSA 5:20.29 8

19 5 157 30.08.2000 GAMZE GÜRTÜRK BURSA 5:34.31 11

20 6 188 17.05.2000 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR 5:09.81 3

21 7 272 26.03.2001 BÜŞRA DOĞAN HATAY 5:43.31 12

22 8 104 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK DNF

23 9 194 01.02.2002 SELDA BATİ DİYARBAKIR 5:19.51 7

24 10 96 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 5:31.02 10

25 11 55 07.08.2001 CEREN KILIÇ ARDAHAN 5:46.07 13

26 12 247 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 4:59.35 1

13 538 23.09.2000 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA 5:10.38 4

14 590 02.07.2000 BAHAR GÖK MUŞ 5:29.67 9

27

28
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

29 1 296 20.06.2003 HABİBENUR ADIGÜZEL ISPARTA 5:50.77 14

30 2 214 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 5:16.56 9

31 3 411 21.08.2000 TUGBA YAGİSAN İSTANBUL 5:19.82 10

32 4 484 04.02.2002 SEMA NUR SAYGISIZ KIRIKKALE 4:57.73 3

33 5 120 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:11.99 7

34 6 308 02.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA 4:57.18 2

35 7 448 01.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN 5:33.17 13

36 8 365 01.01.2001 EZGI KAYA İSTANBUL 5:05.88 4

37 9 190 01.03.2003 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 5:22.37 11

38 10 256 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR GAZİANTEP 4:56.42 1

39 11 283 05.02.2000 CANSEL ÇİNİBULAK IĞDIR 5:23.15 12

40 12 554 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 5:07.90 5

13 537 09.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA 5:12.60 8

14 527 15.02.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 5:09.34 6

41

42
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

43 1 533 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:47.44 3

44 2 31 01.04.2000 BÜŞRA KARGIN AKSARAY 5:12.80 12

45 3 602 03.08.2000 TUĞBA MIHCI NEVŞEHİR 5:01.92 7

46 4 306 18.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:05.12 9

47 5 46 25.05.2000 AYLİN ÖZKÖK ANKARA DNF

48 6 481 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 4:51.10 4

49 7 122 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 4:52.84 6

50 8 49 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 5:08.29 11

51 9 51 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 5:13.50 13

52 10 47 24.06.2000 İREM ORÇAN ANKARA 5:03.45 8

53 11 539 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4:52.03 5

54 12 38 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 4:46.83 2

54 13 302 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 4:45.82 1

54 14 593 12.04.2000 MEHTAP ALTUN MUŞ 5:05.13 10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 



: Rekor

Tarih-Saat 27.01.2015 14:35

1 471 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ KARS 4:42.34 61 283 05.02.2000 CANSEL ÇİNİBULAK IĞDIR 5:23.15

2 302 01.01.2000 MERYEM ÖZÇELİK ISPARTA 4:45.82 62 590 02.07.2000 BAHAR GÖK MUŞ 5:29.67

3 38 30.07.2001 İNCİ KALKAN AKSARAY 4:46.83 63 536 11.09.2000 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA 5:30.72

4 224 28.12.2000 GÜLDİDEM DEMİR ERZURUM 4:47.42 64 96 10.03.2001 AYBÜKE KALENDER BİLECİK 5:31.02

5 533 15.08.2000 YONCA KUTLUK KONYA 4:47.44 65 187 11.07.2000 EMİNE GÜLDALİ DİYARBAKIR 5:31.72

6 481 02.11.2000 AYŞE VURAL KIRIKKALE 4:51.10 66 448 01.01.2001 DERYA ATEŞLİ KARAMAN 5:33.17

7 539 22.01.2002 HACER YILMAZ KÜTAHYA 4:52.03 67 449 10.07.2002 DUDU YILMAZ KARAMAN 5:34.14

8 21 14.01.2002 ASLI KIZILKAYA AĞRI 4:52.61 68 157 30.08.2000 GAMZE GÜRTÜRK BURSA 5:34.31

9 122 08.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU 4:52.84 69 338 06.02.2001 BÜŞRA TURHAN İSTANBUL 5:34.48

10 256 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR GAZİANTEP 4:56.42 70 604 15.12.2001 EDA NUR SOYLU NİĞDE 5:34.91

11 141 01.01.2000 AZİME ALAN BURSA 4:56.58 71 666 10.02.2000 KADRİYE KILIÇ SİİRT 5:35.66

12 308 02.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN ISPARTA 4:57.18 72 467 02.06.2001 İLAYDA DEMİRKAYA KARS 5:38.14

13 484 04.02.2002 SEMA NUR SAYGISIZ KIRIKKALE 4:57.73 73 298 07.04.2001 HAVVA GICIR ISPARTA 5:39.12

14 232 16.05.2001 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR 4:58.84 74 522 21.12.2001 ŞİRİN BEYZA İSKENDER KOCAELİ 5:41.13

15 247 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR 4:59.35 75 446 27.07.2002 ZEHRA NUR ÖZDEMİR KARABÜK 5:41.36

16 254 27.07.2002 NURSENA DEMİRALAY GAZİANTEP 5:01.38 76 550 04.10.2001 MELİKE DİKME KÜTAHYA 5:42.21

17 602 03.08.2000 TUĞBA MIHCI NEVŞEHİR 5:01.92 77 272 26.03.2001 BÜŞRA DOĞAN HATAY 5:43.31

18 47 24.06.2000 İREM ORÇAN ANKARA 5:03.45 78 605 15.10.2002 SEVİILAY İNAL NİĞDE 5:43.73

19 153 19.01.2001 ESLEM GEZEN BURSA 5:03.98 79 311 26.09.2002 SUEDA KAYACAN ISPARTA 5:44.03

20 229 19.03.2000 SARIKIZ AKPINAR ERZURUM 5:04.52 80 585 17.06.2001 MELİSA İNCİ MUĞLA 5:44.92

21 306 18.09.2000 ÖZGE KÖSE ISPARTA 5:05.12 81 61 15.05.2001 SEDANUR BOZKURT ARDAHAN 5:45.22

22 593 12.04.2000 MEHTAP ALTUN MUŞ 5:05.13 82 55 07.08.2001 CEREN KILIÇ ARDAHAN 5:46.07

23 365 01.01.2001 EZGI KAYA İSTANBUL 5:05.88 83 296 20.06.2003 HABİBENUR ADIGÜZEL ISPARTA 5:50.77

24 473 29.06.2000 SEMA NUR BOZKIR KASTAMONU 5:07.58 84 36 30.08.2003 HATİCE BALKIR AKSARAY 5:51.27

25 554 04.02.2002 SİNEM ŞAHİN KÜTAHYA 5:07.90 85 295 15.03.2003 GAMZE ERDOĞAN ISPARTA 5:53.11

26 49 22.06.2000 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA 5:08.29 86 336 06.12.2001 BÜŞRA BETÜL YAKIŞIR İSTANBUL 5:54.43

27 359 06.11.2001 ENİSE ÇORUMLU İSTANBUL 5:08.51 87 342 10.02.2001 CEYLAN GÜMÜŞ İSTANBUL 5:59.56

28 89 07.07.2000 RÜMEYSA ÖZTÜRK BALIKESİR 5:09.02 88 310 27.06.2003 SEVDENUR KARAGÜL ISPARTA 6:01.09

29 527 15.02.2000 GÜLTEN YOLCU KONYA 5:09.34 89 378 12.01.2000 KADER TOPRAK İSTANBUL 6:04.45

30 188 17.05.2000 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR 5:09.81 90 680 26.06.2000 ZEYNEP YILDIZ SİVAS 6:05.31

31 538 23.09.2000 FATMA DİLEK MERMER KÜTAHYA 5:10.38 91 128 14.02.2000 İLAYDA SILA SIR BOLU 6:08.44

32 285 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA 5:10.73 92 468 02.07.2003 İVA BUĞAN KARS 6:22.74

33 464 10.04.2000 EZGİ ARAS KARS 5:11.10 93 60 08.07.2002 PINAR ÇAPAN ARDAHAN 6:25.17

34 606 19.05.2001 SONGÜL SOYLU NİĞDE 5:11.95 94 273 25.02.2002 ELİF DOĞAN HATAY 6:25.21

35 120 01.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU 5:11.99 95 587 26.02.2002 YELİZ KADEM MUĞLA 6:31.65

36 286 04.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA 5:12.48 96 112 01.01.2000 NURSEVER ÇÖLGEÇEN BİTLİS 6:35.68

37 537 09.05.2000 ESRA AYVAZ KÜTAHYA 5:12.60 97 291 12.12.2001 ELİF ÖZÇELİK ISPARTA 6:40.07

38 31 01.04.2000 BÜŞRA KARGIN AKSARAY 5:12.80 98 58 22.02.2001 MELİKE KILIÇ ARDAHAN 6:45.02

39 26 01.01.2003 SELDA EŞSİZ AĞRI 5:13.15 - 660 24.05.2000 ŞEKER EROĞLU SAMSUN DNF

40 51 17.01.2000 SEMANUR KANAT ANKARA 5:13.50 - 646 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ SAMSUN DNF

41 251 25.05.2001 EMİNE YILMAZ GAZİANTEP 5:13.75 - 521 24.10.2002 ŞEYMA PERKTAŞ KOCAELİ DNF

42 172 23.01.2001 SENA YILDIRIM BURSA 5:13.96 - 278 10.10.2003 NURA KAYNAK HATAY DNF

43 738 03.06.2000 SİNEM GÖKMEN TUNCELİ 5:14.75 - 104 02.08.2002 ZUHAL ÜRKER BİLECİK DNF

44 553 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA 5:14.94 - 46 25.05.2000 AYLİN ÖZKÖK ANKARA DNF

45 290 16.01.2002 EDANUR YAVUZ ISPARTA 5:15.41 - 466 17.10.2002 HANDAN KESEN KARS DNS

46 546 28.08.2000 İREM VURGUN KÜTAHYA 5:15.43 - 394 27.04.2001 NURSEL BAYAZİT İSTANBUL DNS

47 429 08.06.2001 BUKET AYDIN İZMİR 5:15.96 - 219 11.05.2001 DİLVAN ÜTRİ ERZURUM DNS

48 314 23.09.2001 TUĞBA KURT ISPARTA 5:16.38

49 214 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN 5:16.56

50 129 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU 5:16.58

51 300 15.07.2001 KÜBRA GÜLER ISPARTA 5:19.42

52 194 01.02.2002 SELDA BATİ DİYARBAKIR 5:19.51

53 411 21.08.2000 TUGBA YAGİSAN İSTANBUL 5:19.82

54 164 20.11.2000 MERVE KAPLAN BURSA 5:20.29

55 24 15.03.2002 KADER GİRGİN AĞRI 5:20.33

56 470 14.03.2002 SİNEM KERENCİLER KARS 5:21.31

57 293 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ ISPARTA 5:21.47

58 393 04.05.2001 NURCAN ÖZ İSTANBUL 5:21.84

59 297 18.06.2003 HATİCE ÖZBALCI ISPARTA 5:22.31

60 190 01.03.2003 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR 5:22.37

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Kategori : 16 Yaş Altı Kızlar A

19:43

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

DÜZELTME : 18:00

Seri Geliş

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell 16 Yaşaltı-A Kategorisi Türkiye Salon Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5:10.14 veya ilk üç -


